
Sådan pakkes THEMAs Produkter. 

For THEMA er det vigtigt, at produkterne kommer ud til kunden i hel og uskadt stand. Vi har derfor arbejdet 

meget med at finde en pakkemetode, som dels sikrer produkterne imod stød under transporten og dels er 
en stabil konstruktion, som vi er sikre på beskytter produkterne – helt ud til leveringsstedet. Når vi pakker 
vores produkter, anvender vi generelt disse retningslinjer: 

• Vi sikrer en stabil konstruktion i pakningen ved at skrue lasker på kryds og tværs i den udvendige 

karmdel. 
• Elementerne pakkes primært på europaller (120 x 80 cm). 
• Er elementerne op til ca. 180 cm. i længden, pakkes elementerne på en europalle, således at pallen 

har udhæng. Hvis der er udhæng, beskytter vi siderne med en massiv trævinkel. 
• Er elementerne meget større, pakker vi dem eventuelt ved at sætte to europaller sammen (240 x 

80 cm). 

• Højden på typiske elementer er max. 225 cm, således at elementer inkl. palle har en max højde på 
240 cm. 

• Elementer som er større og på den ene eller anden måde ikke kan holdes inden for de rammer, 

som en eller to europaller sætter, transporteres i en nedbygget eller åben trailer, typisk med kran 
for på‐ og aflæsning. 

• Visse enkeltstående elementer pakker vi ikke på palle, men leverer enkeltstående. 

Er elementerne af en sådan størrelse og i et antal, så de kan stå på en palle, skal de pakkes, så den inklusive 
greb, hængsler etc. er inden for pallens sider. Derved kommer pallen til at fungere som fysisk 
randbeskyttelse for varerne. 

Er elementerne af en sådan størrelse, at der er udhæng ud over pallens kant, pakker vi dem, så der kun er 

udhæng ud over én palleside. Derved fungerer tre andre sider som randbeskyttelse. Det udhæng, der er, vil 
være beskyttet af en massiv trævinkel m.m. 

Når chaufføren afhenter pallerne hos THEMA, skal han kvittere for modtagelse af elementerne og for, at de 
er uden synlige skader og er pakket på en forsvarlig måde, der kan stå distancen. Dermed er vi sikre på, at 

varerne er i korrekt stand ved afsendelse fra fabrikken. 

Pallen er ikke pakket ind i krympeplast. Det er netop for at kunden har muligheden for nemt ved 
modtagelsen at checke elementerne for eventuelle visuelle fragtskader, når de afleveres af transportøren. 

 

Monteringsvejledning 

Monteringsvejledninger sendes ud med første leverance. De er anbragt i et plastik chartek på samme 
element som vores vejledning ”Modtagelse og gode råd”. I samme chartek er der en lille bøtte 

reparationsmaling, som kan bruges til at plette elementernes trædele med, hvis der er opstået mærker 
efter håndtering / montage. 

Bliver monteringsvejledningerne væk, kan de downloades fra www.THEMA.dk 



 

Modtagelse og gode råd! 

På første leverance sidder der en kort anvisning i form af et klistermærke, som omhandler, hvordan ordren 

skal modtages ‐ herunder hvornår og hvordan der er ansvarsoverdragelse fra THEMA A/S til kunden. Her 
kan man også finde anbefalinger af, hvordan produkterne bl.a. bør opbevares og justeres efter montage. 
Disse anbefalinger m.m. er uddrag af den korrespondance der har været i forbindelse med vores 

samhandel med kunden ‐ salgs og leveringsbetingelser, tilbud, ordre, monteringsvejledninger etc.. De kan 
også findes på www.THEMA.dk 


